desteklerim ve bütün yüksek vasıfları ona \ eririni; bürdesini sekineden,
elbisesini adalettenyapanm '̂̂ (Esaîeşerhi, XI. 5)'5.Görüyoruz ki burada

sekine tamamen ahlâkî mânâda.y (adâlet, sadâkat) benzer tâbiri gibi,

sâdece bir karakter nasfını belirtmek üzere kullanılmıştır. Aynı şekilde

şâir El-Kumeyt {ö. Milâdi 744 /-Hicrî 126) Ehl-i Beyti şu şekilde övmek

tedir: İlSCJI JaÎj oUjaJ.1 "sefalet
devrinin cömerdleıi. toplantı yerlerinin sekine adanıları"^^.

Bu aynı mânâda olarak kelime, pek sık şekilde vakâr tâbiri
ile birlikte kullanılmıştır.